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Bayat Hafta İçinde
Bir Açıklama Yapacak
ANKARA ÖZEL - Celal 

Bayar’ın 23-24 Ocak, tarih 
lerinde İstanbul’da yapı’a 
cak eski Demokratların 
toplantısı ile ilgili olarak 
önümüzdeki hatta içinde 
bir açıklama yapması bek­
lenme ktedir.

Bayara yakın çevrelere 
göre Demokrat Parti Ge 
nel Başkanı ve eski Cum 
hurbaşkanlarından Celal 
Bayar önümüzdeki hafta 
içinde yapacağı açıkla­
mada siyasal hakları iade 
edilen Demokrat Partili­
leri îstanbulda toplantı­
ya çağıracaktır. Demok- 
lat Partililerin Bayar baş 
kanlığında yapacakları 
toplantıda herkes fikrini 
f çıklayabileceöi için en 
az iki gün süreceği be­
lirtilmektedir. Eski Dem

okrat Partililerin alacak­
ları karar 1 Şubat’ta ya­
pılacak Demokratik Par­
ti büyük kongresinin ce 
reyanına ve sonucuna ışık 
tutacaktır. ,

AP. DP ve. eski De­
mokratlar arasındaki den 
genin kesin biçimde sağ

lanamaması hükümet ku­
ruluşu ile ilgili çalışma­
ları durdurmuştur. Bu ne 
etenle bugünkü koşullar 
altında yeni bir hükümet 
kuıulamıyacağı için pro­
fesör İrmak hükümeti ay 
donuna kadar görevine 
devam edecektir.

Bursu’tla Araştırma Enstitüsü Kurulacak
Hizmete gire n Bursa 

İktisadi ve Sosyal Bilim­
ler Fakültesi oünyesinde 
bir Kooperatifçilik Araş­
tırma Enstitüsü kurulacak 
tır.

Bursa Üniversitesini 
Kurma ve Yaşatma Der­
neği ile bir Alman Üni­
versitesinin müştereken 
kuracakları Kocparatifçı-

lik Araştırma Enstitüsü­
nün kuruluş hazırlıklarını 
gözden geçirmek üzere 
dün bursa’ya gelen Istan 
bul İktisadi ve Sosyal Bi 
limler Fakültesi prafesör 
lerinden Dr. Cemil Kı­
vanç Vali Sedat Tolga ve 
Dernek yöneticileri ile 
bir görüşme yapmıştır.

HAWKER FİRMASININ HARRIER T Pİ UÇAKLARININ İMALAT KİPLERİ HAZIRLAN­
DI Model uçak firmasında kullanılan süper kit şerisine katılan en son yenilik 
Banker siddeley firmasıı 11 Harrier tipi uçağının imalında kullanılan kit’tir. 
296 parçadan oluşan kit, kitleri imal eden İngiliz Airfix produets firmasının 
buaüre kadar hazırladığı en komple kiti teşkil etmektedir. 58.78 santim u- 
zunhıkta bulunan model uçağın iki kanat arası mesafesi 32.85 sm, yüksekliği 
ise 17.78 santimetredir.

Verem Haftası
Nimet ATAOĞUZ

Verem Savaş Dispanseri Baştabibi 
Her yıl ocak ayının ilk haftası verem haftası olarak tertiplenmiştir. 
Bu hafta içinde toplum çeşitli yollarla verem hastalığı hakkında ay­
dınlatılmaya çalışılır, zira veremi bilgi yener.

Verem irsi yani soya çeken bir hastalık olmayıp ancak bulaşıçı 
olması dolayısıyla ailede bütün fertlere bulaşabilir. Hastalığın sebe 
bi Koch basili ismi ile tanınan verem mikrobudur. Veremli hastanın 
balgamında bulunur. Öksürük ve aksırıkla hastamı etrafa sıçrattığı 
damlacıklar yüzler ve binlerce mikrop taşır. Bu itibarla öksürürken ; 
ağzı elle kapatmak yerlere tükürmemek hem sıhhi hemde terbiyeye ' 
uygun bir harekettir. Yere tükürülen bir balgamdan tozlara karışan 1 
mikroplar sineklerin taşıması ile gıdalarımızın üzerine kadar gele­
bilir. Veremli ineklerin sütlerindede verem mikrobu bulunur. Bu yol­
luda verem buluşabilir. Bunun için sütü muhakkak çok iyi pişirip 
uzun süre k ynatmılıdır. . r <

Verem mikrobu her girdigi vücutta uygun bir zemin bulursa 
hastalığı meydana getirir, (eşitli sebeblerle bu zemin hazırlanır; bu 
hazırlayıcı şartlar şunlardır.

1- Gıdasızlık 2- Fazla yorgunluk 3- Sigara 4- İçki
5- Kumar ve Sefahatle geçen uykusuz geceler.

Bunlardan sakınmakla Vereme karşı koymo gücü arttırılmış olur. Ve­
remin belirtileri çok kere zayıflama, iştahsızlık, öksürük, kesiklik, 
ufak tefek ateşlerle başlar.

Kan tükürme veremin en önemli belirtilerinden biri isede her 
ağızdan gelen kanın sebebide verem değildir, ayırıcı teşhisi Röntgen 
ve klinik muayene ile hekim yapar.

Hastalık ne kadar erken teşhis edilirse tedavide o nisbette 
kolay olur. Bugün verem tedavisi kati ve kolay olan bir hastalıktır. 
Yeteıki hasta tam vaktinde Doktora gitmiş olsun. Belirli ilaçlat la 
mu< yy en sürede şifaya ulaşılmaktadır.

Verem Savaşı Dispanserleri bütün vata ıdr şiarın emrinde kendile 
rini mu iyene eder, Röntgenden geçirir, balgamları muayene eder, 
hasta buldukların tedaviye ahr ilaçlarını bedava verir, gerekenleri 
hastaneye yatırır. Hastaların evlerine Hemşirelerini göndererek teda 
vi ve diğer aile fertlerini* koruma yönünden yardımcı olur.

Dispanserlerde Verem Savaşı çoçukların aşılanması ile başlar 
koruyucu B.C G. aşısı doğuştun 6 yaşına kadar yapılır *% 90 ko­
ruyucu etkisisi vardir. . .z

Şimdiye kadar lürkiyede 35 milyon kişi teste tabi tutularak 
12 milyon kişi aşılanmıştır. Aşılama ve kontrol taramaları devam et 
mektedir. Veremle Savaştı en mühim silah bu hastalık hakkında sa 
hip olacağımız bilgidir.

Her alanda üstünlüğünü göstermiş olan'aziz milletimiz Veremle 
Savaş alanındada bugün Dünyada "Türk mucizesi*’ diye anılan bir 
başarı göştermiştir. gerek hoşta sayısı, gerek veremden ölenler sa 
yısında önemli ölçüde azalma olmuştur. Verem Savaşı Dispanserleri 
yurt çapında vatandaşları kontrol ve tedavi için bütün personel ve 
imkânları ile hizmet etme çabasındadırlar. /

D:r Bı seriye iki ayrı tip dahil bulunma! tidir /Kraliyet Hava kuvvetleri için 
hazırlanan uçak, ce Amerikan deniz piyade kuvvetleri uçak birliği için imal 
edilen uçak. 1969 yılında Kraliyet hava kuvvetleri ile hizmete giren Harrier 
müthiş silah stoku taşımaktadır.

İĞNE İLE

Aslını söylemek İslemiş
Dil uzatarak Türk musikisine ”Hep sarhoşluğu 
aşılıyor,, demiş Lüzum kalmaz sormağa anne;? 
sine Belki aslını söylemek istemiş .. •

KUYUKAZAN
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EN BÜYÜK TEMENNİ
( Yaşadığımız her senenin son günü olan 31 
î Aralık saat 24 de takvim bakımından eski yıl 
t bitip yeni yıl gelmekte. Her yeni yıla hepimiz 
{ büyük ümitlerle gireriz. Hoş ümit olmasa ya 
Îşanmaz ya. Büyük küçük herkesin bilinen ve­

ya bilinmeyen isteklerile doludur yeni yıl.
Memleketimizde ve ekseri ülkelerde kulla 

f nılmakta olan jülyen takviminin Romalı dikta 
] tör Julius Cezar tarafından yaptırıldığı malûm.

O zamanlarda Roma devleti bütün medeni 
{ dünyaya hakim olduğu için hiçbir dinle, dille 
1 ve milletle ilgisi olmayan Jülyen takvimi yapı 
j lıp büzün medeni insanların istifadesine sunul 
( muştur] O zamandan beride bir zaman ölçme 
] aleti olarak kullanılmaktadır.

I
 Günümüzde 31 Aralık'ın sadece psikolojik 
etkisi vardır ve büyüktür. Zira, çocuklar bir 
yaş daha büyümenin sevinci, yaşlılar bîr yaş 

' daha ihtiyarlamanın efkârı içinde yılbaşı eğ­
lentisi yaparlar. İnsanlar duybukları bu heye 

j canı bdşkalarile de paylaşmak hissini duyduk 
’ı lan için yılbaşı gecesini umumiyetle yakınları 
h ve ahbapları ile birlikte geçirme ve eğlenme 
I arzusu oradan gelir.

İşte bu psikolojik istekle, her geçen sene 
için geçen senelerden daha iyi olması temen 
ni edilir. Esenlik ve huzur içinde bir sene geç 
mesi dileğine kâtılmamak elden gelmez.

Yaşanılan senenin çekilen huzursuzlukları, 
her türlü geçim sıkıntıları ve yoklukları insan 
lara gelecek senelerden birşeyler bekletir.

Radyo ve Televizyonda yapılan bazı konuş 
malarda bizleri güldüren yine bazı istekler, 
aslında yerinde ve düşündüren isteklerdir. 
Kendisine mutlak bir hediye verilmesi gere­
ken bir vatandaşın ^ediye almak istememesi 
üzerine hediye vermede ısrar edilince (-Ma­
demki bir hediye vermede ısrar ediyorsunuz, 
bif Aeç paket SANA verin.) demesi elbetteki 
insanı düşündürür.
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F SOMA KÖMÜRÜ :
+&♦ ı
4. EVİİZİN KIŞ GÜftÜ SICAKLIĞI 4*

soma kömürü ile mümkündür 4. ■
X YIKANMIŞ, KOKUSUZ KALİTESİYLE ll

EV HANIMLARINI GÜLDÜRÜR; X |

t DİKKAT İ t
X HER ÇEŞİT İNŞAAT MALZEMESİ DEPOMUZDA MEVCUTTUR. î

ARZU EDİLDİĞİNDE İNŞAATINIZA İSTENİLEN MİKTARDA X 
X TESLİM YAPILIR. 4» 1

3 — İpotek sahibi alacaklılarla diğer ilgililerin (-h) bu üze­
rindeki hakların! hususiyle faiz ve masrafa dair olan iddialarını.1 dayanağa bel­
geler ile onbeş gün içinde dairemize bildirmeleri lâzımdır; aksi takdirde 
hakları tapu sicili ile sabit olmadıkça paylaşmadan hariç bırakılacaklardır.

4 — Satış bedeli hemen veya verilen mühlet içinçle bdennıezse . IcraJ ve- 
îflâs Kanununun 133. maddesi gereğince ihale feshedilir., tki ihale arasındaki 
farktan ve % 10 faizden alıcı ve kefilleri mezul tutulacak ve hiç bir hükme 
hacet,kalmadan kendilerinden tahsil edilecektir.

' r 3 4 * 6‘" ' '' ■ • iui ... ■ ■■ > E1 5 Şartname, ilân tarihinden itibaren herkesin görebilmesi için dairede 
açık ©lup masrafı verildiği takdirde isteyen alıcıya bir örneği gönderil^üir.-

6 •— Satışa1 iştirak edenlerin şartnameyi görmüş^ve . münçLejteaatıjıı kabul 
etmiş sayılacakları, başkaca bilgi almak istiyenlerin p.74/70 şayjlı dosya nu- 
mârasiyle memurluğumuza başvurn^aları ilân ojunur. • M\
(Ic. îf. K. 126) -O

(+) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir., f- : .

t METİN BAYRâK Gemlik t|
Orhangazi Cad. No. 25 Tlf. : 628 . t^t I

4**$* ♦$* ♦$* ♦$* *4*

Gayrimenkulun Açıkartırma İlanı

Gemlik İcra Memurluğundan
Dosya No : 974/70

Satılmasına Karar verilen gayrimenkulün cinsi, kıymeti, adedi, evsafı I 
Gemlik Tapu Sicilinin 24-3-973 tarih, pafta : 30, Ada : 540 Sahife : 1715 I 

ve 19 parsel sayısında kayıtlı Gemlik Osmaniye mahallesi* Der'er kenarr mev- 1 
kiinçle kain 95.00 metre kare mikdarlı ve Bilirkişi tarafından tamamına 35.000 - i 
lira kıymet takdir edilen ar^â açık attırma suretiyle satışa çıkarılmıştır. ‘ > I

Şatış Şartları :
1 — Satış 14/2/1975 Cuma günü saat 10.3Û dan 11 _Q0 a kadar ,Gemlik Bele- H 

diyesînde açık artırma suretiyle yapılacaktır. Bu artırmada tahmin edilen kıy­
metin r% 75 hi ve rüçhanlı alacaklılar varsa alacakları ;mecmuıjnu. ve şatış I 
masraflarını göçmek şartı ile ihale olunur. Böyle bir . bedelle alıçı çıkmazsa J 
ençök artıranın taahhüdü baki kalmak şartiyle 24/2/1975 pazartesi günü aynı yer ıi 
de ve aynı saatlerde ikinci artırmaya çıkarılacaktır. Bu artırm'ada- da rüçhanlı ; 
alacaklıların alaccğmı ve satış masraflarını geçmesi şartiyle ençpk -.artırana- 
ihale olunur.

2 — Artırmaya iştirak edeceklerin tahmin edilen kıymetin % 10 u nisbe- 
tinde pey akçesi veya bu miktar kadar milli: bir bankanın teminat mektubu­
nu vermeleri lâzımdır. Satış peşin para iledir, alıcı istediğinde 20 günü geç-* 
memek üzere mehil verilebilir. Dellâliye resmi, ihale pulu, tapu hare I ve 
masrafları alıcıya aittir. Birikmiş vergiler satış bedelinden ödenir. ; •

Kabul etmek gerekirki, bilhassa fakir ve 
sabit gelirli vatandaşların 1975 senesi için en 
büyük temennisi, mutfak ve sofra rftârğarinle 
rini bulabilmektir.

Her yıla yalnız vatandaşlar olarak değil, 
millet ve hükümetlerde dir takım iyilik İstek 
lerile girerler. O bakımdan, vatandaş ve mil­
let olarak yeni yılların arzu edildiği gibi var­
lık ye huzur içinde geçmesi en büyük temen 
nidir. *



Oç yanında dört mevsim yeşil duran zeytinler. 
Batında marmara nazar boncuğuna benzer; 
Sende Armutlu, Kumlo, Terme şifa verenler 
Gün batış seyri, Aytepeden bin ömür eder.
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SAYFASI
Yöneten : Ahmet Özün i

Yazışma adresi

GEMLİK GAZETESİ «r -.m
GEMLİK — BURSA

Taktire Layık Şair (İsmail Yaltınk )
Birinci Kitabı YÜKLÜ GEMİ den sonra EFLÂTUN 

YILDIZLAR YAĞIYORDU isimli ikinci kitabını çıkar 
mış bulunuyor, Çok güzel ve anlamlı bir kapak içer 
sinde 25 şiir, 8 yazı ve 65 sayfa olan kit ıb n d a ka 
pağmda şairin fotoğrafı ve biyografisi bulunuyor.

Kapak kompozişyonu’nü ve iç desenlerini şiirle 
re ve yazılara uygun olarak manalı ve özenle ya­
pan sayın HAYRI DUMLU kitaba değer katmış, her 
bir sözünde bin anlam olan bu güzel kitabı okur­
ken kendimi en çok sevdiğim albümlere bakıyorum 
sandım. Edebiyatımıza bu kadar güzel eserler ve­
ren büyük şairin kitabını okuyan herkesin taktir 
edeceğine eminim çünkü eserleri katkısız bir türk 
çe ile yazılmış 1918 de tstanbulda doğan şair İS­
MAİL YALTIR1K 1941 de şanlı Ordumuza Teğmen 
olarak katılmış 1971 de Albay olarak emekliye ay­
rılan şair üç çocuk babasıdır. Yaşamını doğduğu 
şehir olan Istabulda sürdüren ve kendini tamaemen 
edebiyata veren şair İsmail Yaltınk tan daha bir 
çok ölümsüz eserler bekliyoruz ve vereceğine ina 
myoauz. Kitabının sunuş vazısmda ( Şiir yazmaya 
okul sıralarında başladım şiirsiz günüm yok en bü 
yük zevkinin şiir yazmak şiir okumak ve şiir din­
lemek ) olduğunu söylüyen şairin kitabından bir 
kaç bölümü birlikte okuyalım.

EFLÂTUN YILDIZLAR YAĞIYORDU
Eflatun bir keder yalazlıyordu gökyüzünü 
Küme küme leylâk gömülmüştü bulutlara 
Vazo boyunlu bir kadın başı uzanmıştı ağlarcasma 
Düşünce, kenetlenmişti yalnızlıklara...
Akşam böylesine içlenmemişti hiç 
ölümsüz dilek çeşmesi böyle hıçkırmamıştı 
Kadın Sfenks gibiydi, susarak eriyordu 
Eflâtun, güneşi böyle hırçınca vurmamıştı...

Kitabına bu şiiri başlık yapmış ancak iki dörtlüğü­
nü sunabildim.

YAŞAMAK VE SEVMEK
Nasıl başladı, anlayamadım 
Bende, bu inanılmaz değişiklik 
Yepyeni bir iklime girer gibiyim 
Hem son kez, hem de ilk...
ölüm korkusundan bile sıyrıldım 
Yeşil dallardan mutluluk deriyorum 
İyimserlik, gül açtı düşücelerimde 
Sana, el değmemiş bir kalp gönderiyorum...

Şairin gördüklerini herkes ğörüyor fakat anlatma’ 
tarzı okadar güzelki şair İsmail beyi taktir ve teb 
rik eder, üstün başarısının devamını dilerim. Bu 
güzel kitabı edebiyat sevenlerin okumasmi tavsiye 
ederim.

isteme Adresi İsmail Yaltınk Kuşdili Cad Dere 
Gezinme sok. No. 8 Daire 1 Huzur Apartmanı

Kadıköy / İstanbul

Onun Peşinden
Gezerim boş sokakları, 
Bir sarhoş misali. 
Sevdiğim kız sanki bir ilahi, 
O beni terk etse dahi, 
G derim onun peşinden, 
Gece gündüz demeden, 
O kız bana dönmeden, 
Gideceğim hep peşinden, 
Peşini bırakmam ölmeden, 
Bu dünyadan göç etmeden.

Çilingir Softası
Gözlerin yıllanmış şarap 
Düşünüldükçe içilen, 
Gülüşün mezelerin en kıralı 
Dudakların bir kadeh 
Her doluşta öpülen, 
Kısacası...
Güzelliğin, çilingir sofrası 

Mücahit ÜNAL

Ayhan ERMİŞ 
Gemlik Lisesi 3/A sınıfı

ANAM
Haftalık, Müstakil Siyasi Gazete 

Sahibi

Tanrıya en yakın insan anam 
Gözlerimdeki nur
Başımın tacı anam
Benimle gülen benimle ağlayan 
Kötü günlerimin sığmağı anam 
O sonsuz sevgi kaynağı anam 
Beni karnında taşıyan 
Beni kalbinde yaşatan 
Adam olsakta
Sana yine muhtacız anam.

Sedat TARCAN

Mutluluğa Koşuş
Herkeste bir şenlik var
Herkes koşuyor,
Birbirlerini kırmıyorlar
Sevip sevilmeye çalışıyorlar.
Mutlu yarınlar için...
Ama ya ben,

Ben bunların tam tersini yapıyoruıh.
Senden ayrıldığımdan beri görmedim güldüğümü.
Seni unutmaya çalıştım., yapamadım.
Olmayacak hayaller kurdum...
Ah., bir benim olsan.

Benim olsan varya,
Başımın üstüne koyarım seni.
Hayalimde kraliçe yaparım seni.
Uçarım sevinçten inan I

Hayrettin Seyhan
Gemlik Lisesi 3/A

î DOĞAN MALGIL
ı idare Merkezi :

i Orhangazi Cad. No. 7/C
! Tel : 1 1 4

GEMLİK

1 Baskı ve Dizgi
1 Gemlik Matbaası
î Orhangazi Cad. No. 7/C
j GEMLİK

İLÂN ve ABONE 

TARİFESİ 

: RESMİ İLÂN:

119 1 Sayılı kanunun 39. 
maddesine göre; kanun, tüzük 

S ve yönetmeliklerle yayınlan- 
l ması mecburi olan ilânlar Res- 
( mi İlândır.
| T — ) Resmi ilân, tek sütun 
İda santimi 20 lira.

2 — İcra İlânları tek sütunda
ı santimi 10 Liradır.
i i 3 — ) Hususi İlanlar pazar- . 

Iıkladır.
I 1 7

ABONE
Yıllığı 16 liradır. . |

; NOT
İlanlardan mes’uliyet ka- 

!' bul edilmez.
' । Gönderilen yazılar neş- 

redilsin veya edilmesin iade
1 edilmez.
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< TEŞEKKÜR
20-12-1974 gecesi geçirdiği fecî4 rafik 

kazasında başından ağır bir şekilde yara­
lanarak Bursa Askeri Hastanesine getiri­
len oğlumuz Teğmen Mahmut Yiğit Çele 
biyi yaptığı başarılı bir beyin amaliyatı 
ile muhakkak bir ölümden kurtaran Beyin 
Cerrahı

SAYIN DR.

KONURALP BAŞOL’a
As. Hastane Ortopedi uzmanı Sayın Er­
han Çağlıya, Anestesi uzmanı As. Dr. Kd. 
Bnb. Sayın Orhan Sönmez'e Amaliyatba 
ne Assubaylarından sayın Naci Saraç ve 
sayın Avni Ceyhan'a Röntgen teknisyeni 
say ın Dursun İnan'a, Amalivathane pere o 
neli sayın Enver Savcı'ya, oğlumuzu hîs 
tareye getirme kadirşinaslığında bulunan 
gençlere, gelişinde müdahaleyi yapan nö 
betçi heyetine, her hastaya olduğu gibi 
bizim oğlumuza da yakın ilgisini esirge­
meyen Bas. Tbb. Sayın Albay İsmail Nev 
zat Sekban'a Hast. Diş Tbb. Alb. Sayın 
Osman uygur ve sayın Doktarlara, Sayın 
Baş Hemşire ve Hemşirelere, Hastabakı 
cılara. diğer hizmetlerdeki amir. Memur, 
ve personele, kaza anından itibaren bizim 
le hem dert olan Em. Tbb. General Sinir 
ve Ruh Hastalıkları Uzmanı sayın Mithat 
İlhanla Gemlik As. Hara K. Sayın Orhan 
Öncül'e ve kıymetli meslekdaşlarıma, 
Tbm dost, arkadaş ve akrabalarımıza, lü- 
tüflarını esirgemeyen Bursa Garnizon ve 
Merkez Komutanı ile Balıkesir Okul Ko­
mutanına minnet ve şükranlarımızla te­
şekkürlerimizi arz ederiz.

ÇELEBİ AİLESİ
“<»www«wn—— II U UWıl,lfTIWI1i|f IIIIM—ına.

ÖZKAYA
OTOBÜS YAZAHANESİ 

BOÎNK Turizim 
302 Otobüsleri İle

^Her Sabah Sual 7.30 da Direk Ankara 
Seferlerine 13-0cak-1975 Pazartesi Sa­
bahından İtibaren Başlayacağını Sayın 
Halkımıza Duyurur.

TLF: 212 Gemlik
İlân

Ziraat Odası Başkanlığından
Odamıza Kâtiplik görevi için en az Orta Okulu 

mezunu Askerliğini yapmış bir eleman alınacaktır. 
İsteklilerin müracaatları ehemniyetle rica olunur.

Gemlik Ziraat Odası
Başkanlığı

11 Eylül İlkokulu Yanında Çift 
Cepheli 2 ci Halk Tipi Daire 
Satışlarımız Başlamıştır.

GÜRÇAY
İnşaat

Demirsubaşı Mah. Gazino Sok. Tlf. i 264 Gemlik
Konserve Ve Turşu İmuiatçılan Derneğinden

Derneğimizin müteşebbis heyet 1 ongreşi 26-Ooak-1975 Pazar günü saat 
15 de Ticaret ve Sanayii Odası salonunda yapılacağından üyelerin teşrifleri 
rica olunur. Mütrşebbis Heyet

Gündem :
1- Açılış
2- Divan teşekkülü
3- Müteşebbis heyet faaliyet raporlarının okunması
4- Raporların müzakeresi ve ibraı
5- Yeni idare heyeti seçimleri
6- Dilekler ve kapanış

ALTAŞ
Bilumum Demir Profil doğrama işleri, Balkon ve mer­

diven korkulukları, çelik çatı, sıhhi tesisatı ve kazan dai­
resi Kalorifer tesisatı, saç işçiliği paslanmaz Krom-Nikei 
su depoıan imali, Tum nroleii işlerin taahhüdü ve Eternit 
kaplama işçiliği ile yazlık Dekorasyon işleri teminatlı ola­
rak yapılır.

Adres : MEHMET ALTAŞ Belebiye Kamyon Garajı îçi ‘
( Eski Futbol sahası ) Gemliki GEMUK MATBAASI 8

Her çeşit Fatura, Bono, Makbuz 
El İlânları, Duvar Afişleri

Düğün ve Sünnet Davetiyelerini
KLİŞELİ, UCUZ — TEMİZ ve SERÎ OLARAK BASAR.

Orhangazi Caddesi No. 7/C TEL : 114 GEMLİK
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İnşaatların Durdurulmasının “ZceT5

Tepkileri Devam Ediyor İlçemiz belediyesin­
ce Toprak Mahsulleri 
Ofisine müracaat edi-

îmar ve İskân Bakanlı­
ğının bir sûre ev<*el ya­
yınlanmış bulunduâu ge­
nelgeye istined*-n ilçemiz 
sahillerindeki inşaatların 
durdurulmasının yarattığı 
tepkiler devam etmekte­
dir.

Belediye hudutları dı­
şında kalan köylerin sa­
hillerinde durdurulan in­

f ON DERECE HAFÎF PORTATİF BÎR BÎSÎKLET 1N- 
GÎLTEREDE GELÎŞTlRÎLDt En ufak bir mini otomo­
bilin bagaj mahalline rahatlıkla konulabilecek ka­
dar ufak bir portatif bisiklet îngiltörede Bıckerton 
firması tarafından geliştirilmiştir.

Bickertön Portable adı verilen bu bisiklet sade 
ce 8 1 kilo ağırlıkta olup normal yarış bisikletleri 
nin çoğundan yüzde 25 oranda daha hafiftir. Bisik 
Jet 40 saniye gibi kısa bir süre içinde her hangi 
bir taşıt vrsıtasma konulacak şekilde katlanmakta­
dır.

Bu bisikletlerden altı ve daha fazlası bir otomo 
bilin bagaj mahalline konulabilinmektedir.

şaatların sahiplerinin Vi 
lâyet ve Kaymakamlık ma 
kamı nezaindeki teşeb­
büslerin olumlu , bir sonu 
ca bağlanamaması nedeni 
He konu bugünlerde adli 
mercilere ir tikal ettirile­
cektir.

Alınan bir kararın sade 
ce makabline teşmil edi 
lemiyeceğı noktasından 

hareketle ba tasarrufun 
kanunsuz olduğu ve hu­
kuka aykırılığı kanısına 
varılmaktadır.

Haber aldığımıza göre 
ihşaatçı bir firma Gemlik 
Kaymakamlığı aleyhine 
100 bin liralık bir dava 
açmış bir kaç firma da 
Danıştay da dava ikame 
etmiştir Ayrıca bir firma 
da İmar İskan Bakanlığına

Nacaklı Suyu
Getirme Derneği 
Çalışmaları devam 
Ediyor

ilçemize Nacaklı suyu­
nu getirme demeği mu­
tat toplantısını yapmış 
olup kongreçe dernek 
fahri bakanlığına kav- 
makam Namık Kahveci- 
oğlu getirilmiştir. Görüş 
meler sonunda yapılan 
seçimde Hacı Ömer Öz- 
demir (Başkan) Mevlüt 
Aksoy (2. Başkan), Hacı 
Erdoğan Barutçu (Muha­
sip üye), Cemâl kardeş 
(Veznadar). A. Rıza Yara 
man (Sekreter), Fehmi 
Şahin ve Mustafa Atay se 
çilmişlerdir.

Ayrıca Dernek yardım 
toplama komitesi kurul­
muş başkanlığına Beledi 
ye Başkanı İbrahim Akıt 
getirilmiştir..

noter kanalı ile bir pro­
testo çekmiş bulunmakta 
dır.

Kanunun nasıl bir sonu 
ca bağlanacağı beklenir 
ken Ankara dan alınan 
bir habere göre İmar ve 
iskân Bakanlığının hazır­
lamış olduğu yönetmelik 
taslağının kanunlara aykı 
rılığı nedenile Danıştay 
dan geri gönderilmiştir. 

Nacaklı Suyunu Getirme Dnrneğine Nakdi Katkıda 
Bulunan Vatandaşların isimleri aşağıya çıkarılmıştır.
Adı, Soyadı : Mesleği: 24 Aylık

Taahhüdü

Devamı gelecek sayıda

İbrahim Akıt Belediye Barkanı 25200
Süleyman Onsekiz Pazaryeri Bekçisi 2400
İbrahim 'Onsekiz Belediye Zabıta Memuru 600
Ersin Tunalı Belediye Memuru 600
Mehmet Çakıcı > » İV 600
Şevket Özenli • • II 600
Cahit Durmaz Tüccar 24000
Hakkı Ak zeytinci 6000
Kazını Ünlü Zeytir ci 9600
B. Cahit Açıkalın' « 3600
Nurullah Özaydın << 2400
Şaban Kanber « 12000
Sabahattin Sezgin er « 4800
Nurettin Gürel : « < 2400
Şakir Güner : Tüccar 12000

fi2£2£2figS2S2 K35^^S??fâfie£28gffiSg&îî(efi2§S«ft8SS85^8S39  <*
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î Gazetemiz 17 Yasında4* • 4*
4* Gazetemiz Gemlikliler ve okurlarının 4* 
4* hizmetinde 16 ncı yılını tamamlamış bu- 4* 
4* lunmaktadır. 4*
4* -4*4* Gazetemiz 16 yıllık neşir hayatı için-

de sevgili okurları ile tüm Gemlik'lilör y^^, 
yetkililerden gördüğü yakın ilgiyi bu 
sile ile şükranla yadetmeyi bir borç sayar.

4* 4* 4* 4* 4* 4* 4* 4* 4* 4* 4* 4* 4* 4* 4* 4* 4*' 4* 4* 4* 4* 4*

lerek halka tevzi edil­
mek üzere 10 ton pi­
rinç getirtilmiştir.

Getirilen pirinç bele 
diyece 2-3 kg. hk an- 
balajlar halinde hazır 
lanmakta olup, önü­
müzdeki hafta içinde 
kilosu azami 690 ku­
ruştan satılacağı öğre 
nilmiştir.
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I 0 GÜNLERİ BEKLİYORUZ ।
j Hiç unutamam, 27 Mayıs 1960 sabahında j
: ki sessizliği. Adeta bir ölüm sessizliği çök- : 
r müştü memleketin üstüne. O gün ağızlar de* [ 
j ğiL gözler ve hareketler konuşuyordu. 1

Yine hiç unutmam, ihtilâl sabahı radyolar • 
{ dan dökülerek kulakları tırmalayan sesleri | 
I 27 Mayıs 1960 ihtilâli çok şeyler gösterdi 1 
. ve öğretti bize. İçimizdeki düşmanlar, yılan- ! 
j lar, riyakârlar biranda çıkıverdi ortaya. [ 
1 O zaman Demokrat Parti ileri gelenlenleri | 
l ne daha ihtilâlden üç gün evvel hülûs çaka- : 
( rak ayaklarına kapanan, eller yalayan ve sırıta ( 
î sırıta "Allah sîzleri başımızdan eksik etmesin. 1 
’ Siz olmasaydınız bu memleketin hali ne olur- 
{ du. Yaşamayı, insanlığı siz getirdiniz, siz öğ ' 
f rettiniz. Onların yaptığı kötülükleri bu millet I

unutamaz, babadan evlâda anlatılacaktır." 
Deyenlerin ihtilâlden sonraki dönüş ve hare- 
k t’pri h?4â gözlerimin önünde. Onları hatırla 
dıkça tüylrim diken diken oluyor ve sahte 
insanlarda ı tiksiniyorum.

2/ ıvıayıs ihtilalinde yapılanlar ve Yassı 
ada mahkemeleri hakkında o günleri ve o 
olayları yaşayanlarca yazılanlar, bildiklerimize 
bilmediklerimizi eklemiş ve herkes azçok bir 
yargıya ve bilgiye sahip olmuştur.

Bilhassa idamlar hakkında yazılan ve söv 
lenenler : yapan, yapılan ve yaptıranlarca tür 
lü türlü yorumlanmış, herkes idamlara karşı 
çıkmış ve fakat milletin üç güzide evladı i- 
dam edilmiştir.

İhtilâli yapanlardan O. Erkanli "D.P. İkti­
darını parti ve hükümet olarak yöneten mah­
dut sayıdaki kişilerin cezalandırılması icap 
ettiğinde ihtilalin elebaşıları ittifak halinde 
olmakla beraber, bunun nasıl ve ne şekilde 
tatbik edileceği hususunda ortak bir görüş ve 
karar yoktur. Zira, tamamen hukuk ve usul 
konusu olan suçluların cezalandırılması prob­
lemini çözecek bilgi ve görgüye sahip kişiler 
den yoksun olan ihtilâlciler, hukukçuların yar 

adımına muhtaç idijer." diyor, bir eserinde.
Şimdide, TV topladığı kimselerle fesat yu 

vaiarını. çalıştırmağa başlamış ve adeta 2 nci 
yassıad# rpahkemes; kurmuştur.

Birde. Ham it Şevket Jnce'nin 7 Ocak 1957 
senesindeki D.P. Büyük kongresinde yaptığı 
konpşnjaşında "Bir 9un gelecek evlâtlarımız 
mezarlarımızı ziyaret edecekler. Muarızlarımı 
zıp, fesat yuvaları bizi yoketmek yollarını ara 
yacâklar, belki bizi idama mahkûm edecekler 
dir»/Gidişleri bunu göstermektedir. Eğer boy 
İe felâketlere uğrarsak merak edilmesin. Bir 
gün vatan evlâtları gerçeği anlayacek, mezar

Devamı S. 4 de

v Cayrimenkulün Açıkartırma ilanı

Gemlik İcra Memurluğundan
Dosya No : P74/229 T. I 

Satılmasına Karar verilen gayrimenkulun çinsi, kıymeti, adedi, evsafı 
Gemlik Tapu Sicilinin 29 12 973 tarih, pöta® 1,'Ada : 268. parsel : 6 ve 

sahife 494 de kayıtlı Gemlik Kayh-n mahallesi'' l Nolu cadde mevkiinde kain 
143 70 metrekare mikdarlı gayrimenkulun 11/72 arsa payına tekabül eden 12 
nolu ticarethane açık artırma suretiyle şatışa çıkarılmıştır.

KIYMETİ / Bilirkişi tarafından 400.OC0 - lira kıymet takdir edilmiştir.
Satış Şartları :
] — Satış 25/2/1975 SALI günü saat 10 30 dan 11 00 e kadar Gemlik Bele­

diyesinde açık artırma suretiyle yapılacaktır. Bü artırmada tahmin edilen kıy­
metin % 75 ni ve rüçhânlı alacaklılar varsa alacakları mecmuunu f ve satış 
masraflarını geçmek şartı ile ihale olunur. Böyle bir bedelle alıcı çîkmazsi 
ençok artıranın taahhüdü baki kalmak şartiyle 7/3/1Ö75 Cuma gühu aynı yer 
de ve aynı saatlerde ikinci artırmaya çıkarılacaktır. Bu artırmada da rüçhânjı 
alacaklıların alacağını ve satış masraflarını geçmesi şartiyle ençok' artırârtk 
ihale olunur.

. 2 — Aıturnaya iştirak edeceklerin tahmin edilen kıymetin %1O u nisbe- 
tindo pey akçesi veya bu miktar kadar milli bir bankanın ten inat mektubu­
nu vermeleri lâzımdır. Satış peşin para iledir, alıcı istediğinde .20 günü geç- 

/ memek üzere mehil verilebilir. Dellâliye resmi, ihale pulu, tapu hare ve 
masrafları alıcıya aittir. Birikmiş vergiler "satış bedelinden ödenir, । <

3 ipotek sahibi alacaklılarla diğer ilgililerin (4-) bu gayrimenkul üze­
rindeki haklarını hususiyle faiz ve. masrafa dair olan iddialarını dayanağı bel­
geler, ile pnbeş gün içinde dairemize bildirmeleri lâzımdır aksi ..takdirde 
hakları tapu sicili ile sabit olmadıkça paylaşmadan hariç bırakılacaklardır.

4 — Satış bedeli hemen veya verilen mühlet içinde ödenmezse icra .ve 
iflâs Kanununun 133. m idi asi gereğince ihale feshedilir. İki ihale arasındaki 
farktan ye 10 faizden alıcı ye kefilleri mesul . tutulacak've, hiç bir hükme 
hacet, kalmadan kendilerinden tahsil ediİPĞektir.

5 Şartname, ilân tarihinden itibaren herkesin görebilmesi için dairede 
açık olup masrafı verildiği takdirde isteyen alıcıya bir 'örneği gönderilebilir.

6 —- Satışa iştirak edenlerin şartnameyi görmüş ve münderecatını kabul 
etmiş sayılacakları, başkaca bilgi almak istiyenlerin 974/229 T. sayılı dosya 
numarâsiyle memurluğumuza başvurmaları ilân .olunur.
(İc. îf; K. 126)'

(+) İlgililer tabirire irtifak hakkı sahipleri -de dahildir.-

Kongre hanı
Delmeğimizin Normal yıllık genef Kongresi 4-2-1975 Salı günü Saat 10.30 

da Müftülük Dairesinde aşağıdaki gündeme göre yapılacaktır.
Ekseriyet temin edilmediğinde kongre bir hafta sonra yine aynı gün, 

aynı yerde yapılacaktır. ' • ■■ . . !
Muhterem üyelerimize duyurur teşriflerini rica ederiz.

Gemlik' Din Görevlileri Derneği
Y öne tim Kur u lu 1 ‘ ’ " •"

v^.jjûndemt L >■’
1- Açılış ■ . • . ‘ .-k.
2- Çongre Başkanı ve Kâtiplerin seçimi
3- Faaliyei raporunun okunması j
4- Hesap ve Murakıp raporunun okunması
5- Tahmini bütçenin okunması , 4
6* T^nkid. dilek ve temenniler . '
7-Eski-yöhetim kurulunuır ibrav? , • İ
8* Derneğimizin Federasyona üye olması ^-4......
9- Yeni yönetim kurulunun seçimi . . w ....

10- Denetleme kurulunun i ,seçimi
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üç yanında dört mevsim yeşil duran zeytinler. 
Batında marmara nazar ooncuguna binzer; 
Sende Armutlu, Kumla, Terme şifa verenler 
Gün latış seyri, Ay tepeden bin ömür eder.

Yöneten : AhmetÖzün

Yazışma adresi

GEMLİK GAZETESİ «• -. m
GEMLÎK — BURSA

Göz Doktoru Erhan Yöney
Dünyama dünya bekliyorum senden
Sabahsız gecelerime sabah 
ömrüme yaşam istiyorum 
Vereceksin eminim sana
Her giden buldu şifa
Erhan Yöney Bursa Setbaşmda

Ahıriet özün

Balıkçı Kardeş
Üzülme kardeşim, yorma kendini boşuna, 
Olta atıyorsun... fakat tutamıyorsun !
Şeninde benim gibi şansın yok.
Kader bize gülmemiş... ne yapalım !

Mehmet ÖZBAĞKIRAN

Kaderimiz Zeytin Misali
Ne kadar sevmek istediysek hayatta 
Sevilerimiz hep yara 
Gönlümüz acıdan yana zengin 
Sevgiden yana fukara.
Ne kadar gülmek istediysek hayatta
Önceleri sevindik gerçi
Sonra düşüverdik dara 
Kaderimiz zeytin misali 
Önce yeşil sonra kapkara

Mücahit ÜNAL

Kongre İlânı
Atatürk İlkokulu ve öğrencilerini Koruma Der­

neğinin yıllık genel Kurul toplantısı 24-1-1975 Cu­
ma günü saat 19.00 da Atatürk İlkokulu salonunda 
yapılacaktır. *

Ekseriyet temin edilemediği taktirde 31-1-1975 
Cuma günü aynı yer ve saatte tehiren icra edilece 
ği sayın üyelerin ize duyurulur.

Yönetim Kurulu
Gündem :

1- Açılış konuşması ve divan seçimi
2- Üye mevcut yoklaması
3- Saygı duruşu
4- Yönetim ve denetmen kurulu raporlarının 

okunması ı ;

5- 1975 yılı tahmini bütçesinin okunması
6- Yönetim ve denetmen kurulu raporlarının mü­

zakeresi ve ibraı
7- Yeni yönetim ve denetim kurullarının seçimi 
8- Dilek ve temenniler.

GEMLİK |
Haftalık, Müstakil Siyasi Gazete İ

Sahibi |

DOĞAN MALGIL 1
tdare Merkezi : |

Orhangazi Cad. No. 7/C J
Tel : 1 1 4

GEMLİK I

Baskı ve Dizgi j 

Gemlik Matbaası £ 
Orhangazi Cad. No. 7/C İ 

GEMLİK | 

İLÂN ve ABONE j 

TARİFESİ
RESMİ İLÂN: |

119 1 Sayılı kanunun 39. I 
maddesine göre; kanun, tüzük { 
ve yönetmeliklerle yayınlan- 1 
ması mecburi olan ilânlar Res- • 
mi İlândır. (

1 — ) Resmi ilân, tek sütun- | 
da santimi 20 lira. j
2 — İcra İlânları tek sütunda ! t 

santimi 10 Liradır. p
3 — ) Hususi İlanlar pazar- , i 
İlkledir.

ABONE

Yıllığı 16 liradır.

NOT
İlanlardan mes’uliyet ka­

bul edilmez.
Gönderilen yazılar neş­

redilsin veya edilmesin iade 
, edilmez.

Anadolu
Dağlar, ovalan çiçeklerle bezenmiş, 
Yurdumun öz pırçısı canım Anadolu., 
Kağnıların gıcırtısı hala kulağımda, 
Bakraçtaki yoğurdunun tadı damağımda.

Dağları, ovaları çiçeklerle bezenmiş, 
Yurdumun cz parçası canım Ar alo u. 
Gülücükler saçan pembe yanaklı kızkların, 
Çalışırken türkü neşesidir tüm bunların.

Yanık çehreli dipdiri mert delikanlın, 
Hoş sohbettir tüm erlerin konuk yanlın.
Seni nasıl sevmiyeyim canım, kanım, 
Burcu, burcu burnumda kokan Anadolum....

Necdet Elal
Halk Kütüphanesi Müdürü

DİLEK
Ömür kısa, kısa biliyorum 
Büklüm tüklüm yollarında 
Geziyorum...
Şimşekleri yıllarımdan 
Bir aşk bir ızdırap 
Bin derde bedel
Pusu kuran gözlerden 
Kaçmak istiyorum 
Günler seneleri aratmasın 
Bunu diliyorum...

Güler CEYLAN

, SOYUN
r Bir sabah ölecek dursam

Cesedimi çöplüğe koyun 
tşinize yarar bdki

1 Derimide soyun.

| Özcan ECE ’ * z |

İ
Gemlik Küçük Kumla Yalı Camii Yaptırma ve Yaşatma 

Derneğinden
Derneğimizin genel Kurul kongresi 31-Ocak-1975 Cuma günü saat 14 

Muhtarlık binasında yapılacağından üyelerin teşrifleri rica olunur.
Ekseriyet temin edilemediği takdiade kongre 7-Şubat-1975 Cuma günüv 

aynı yer ve saatte yapılacaktır.
Gündem : ,■’

1- Açılış
2- Divan teşekkülü
3- Faaliyet raporlarının okunması İ;
4- Raporların müzakeresi ve ibraı
5- Yeni yönetim kurullarının seçimi
6- Dilekler ve kapanış
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0 GÜNLERİ BEKLİYORUZ
Baştarafl S, 1 de 

farımıza çiçekler ve buketler koyacaklardır." 
demiştir.

Evet, tam 28 sene evvel söylenen oldu. 
Fesat yuvaları memleketi ihtilâle götürdü, 
güngeldi herşev anlaşıldı. Şimdi ise gerçeği 
anlayan vatan evlâtları mezarlara çiçek ve bu 
ket konacak günleri sabırsızlıkla beklemekte­
ler.

Her Tip Her Türlü Kolaylıklarla knlheli daireler 
*Balıkpazarında kaloriferli 4 odalı 

Lüks daireler

*Demirsubaşi Mah. 3 ve 4 odalı

*11 Eylül İlkokulu yanında 4 odalı halk tipi

Esnaf ve küçük Sanatkarlar Demesinden
Derneğimizin Genel Kurul kongresi ekseriyet 

terrin edilemediğinden kongremiz 29-Ocak-1975 
Çarşamba günü saat 19 da 27 Mayıs İlkokulu salo­
nunda yapılacağından üyelerin teşrifleri rica olunur.

Yönetim' Kurulu
Gündem :

daireleri O oGurçay
İnşaattan

alabilirsiniz
1- Açılış Divan teşekkülü ve saygı duruşu

. 2- İdare heyeti faaliyet raporu ile kesin hesap ve 
murakebe kurulu raporlarının okunması, müzake­

resi
3- îdare kurulu ve murakebe kurullarının ayrı 

ayrı ibrası
4- 1975 yılına ait muhammen bütçe ile çalışma 

programının okunarak müzakeresi
5- idare kurulu, murakebe kurulu, haysiyet diva 

nı ile birlik ve federasyon delegelerinin seçimi
6- Dilekler ve kapanış
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BOINK TURİZM

İ332 Otobüsleri |
Ankara Seferlerine Başlamıştır.

g Her gün Gemlikten Saat 7 30 da hareket §
9 Ankara’dan Saat' 18oo de dönüş |i

TLF : Gemlik 212
Bursa terminal : 11834
Müdüriyet : 13990 - 18070 §
Ankara : 114810
Eskişehir : 4014i

Çamaşırla rınızı

Kardan Beyaz Yapar

Demlrsubaşı Mah. Oazlno Sok TU.: 264 Gemlik

t SOMA KÖMÜRÜ î
♦$* 

EVİMİZİN KIŞ GJMO SîC\<UĞI
4* S □ KÖMÜRÜ HE MÜMKÜNDÜR 

YIKANMIŞ, KOKUSUZ KALİTESİYLE 
EV HANIMLHRIN1 GÜLDÜRÜR;

t D I K K A - t
4- her ÇEŞİT İNŞAAT MALZEMESİ DEPOMUZDA MEVCUTTUR. 4. 
4* ARZU EDİLDİĞİNDE İNŞAATINIZA İSTENİLEN MİKTARDA 
4* TESLİM YAPILIR.

t METİM BAYRAK Gemlik $
Orhangazi Cad. No. 25 Tlf. : 628 ■

Her çeşit Fatura, Bono; Makbuz
El İlânları, Duvar Afişleri

Düğün ve Sünnet Davetiyelerini
KLİŞELİ, UCUZ — TEMlZ ve SERİ OLARAK BASAR.

Orhangazi Caddesi No. 7/C TEL : 114 GEMLİK
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Bayar AP. ile DP. nin 
Birleşmesini istedi
İSTANBUL ÖZEL - Eski 

Cumhurbaşkanlar ı n d a n 
Celâl Bayar, Demokrat 
Partili eski millet vekil­
leri ile düzenlediği top­
lantıda «Yurdumuzun iç 
ve dış tehlikelerle karşı

karşıya bulunduğu şu sı 
ralarda herşeyden önce 
vatan sevgisi içinde be­
raberlik lüzumuna bir ke 
re daha işaret etmek is­
terim. Türk milletinin bö 
lünmez bir bütün ve bu 
nunda milli irade ile

mümkün olduğunu daima 
söylemişimdir. Şimdide 
söylüyorum, milli irade 
hepimizi göreve çağırı­
yor, bu görev ise sade 
ce bızlerin değil, bütün 
Türk ulusunun beraberli 
ği davasıdıı» demiştir.

Lisede Takdirname ve Teşekkür Alan Öğrenciler
Mehtap Kızıltan teşekkür 
Can Gönen takdirname 
Nejat Arı teşekkür 
Sare Tekeli teşekkür 
S. Leyla Sar ikaya teşekkür 
Sezin Arı takdirname 
Güzin Coşkun teşekkür 
Mehmet Yılmaz teşekkür 
M.FatihBulucu takdirname 
İlhan Filiz teşekkür 
Hülya Fırat . takdirr ame < 
Ümit Aydemir teşekkür

Canan Vural Teşekkür 
Nevilay Ceylan teşekkür 
E. Hülya Dilek teşekkür 
Oya Met a takdirname 
Sevim Yakar teşekkür 
Ayşe Arslan teşekkür 
Güzin Altınok teşekkür 
Tülin Altınok takdirname 
Ayşe Akıt teşekkür 
Serpil Taylan tal dirname 
Ayşe Günal teşekkür 
S.Aydan Kızıltan takdir.

Şengül Yöntem teşekkür 
Zekâ! Ateşoğlu takdir 
Nejla Gözüpek takdir 
Yusuf Demirli teşt kkür 
Rabia Mutlucan teşekkür 
Meral Akyıldırım takdir 
E. İnci Yıldırım takdir. 
Nesrin Öksüz teşekkür 
Sevil A çıkalı n Takdir 
A. Adil Çamlı Takdir 
Emine Kahraman Teşekkür 
Melih Erdoğan Takdir

YENİ KÖPRÜ İÇ N DEV BİR VİNÇ > Goller ülkesinde inşa edi’mekte olan Milfor Haven köprüsünü 1100 
ton ağırlığındaki orta kısmı güneş batırmadan şafak sökünceye kadar geçen süre içinde yerine takılmış 
tır. Bu kışımın uzunluğu ise 119 metredir.

Köprünün orta kısmı prefabrike olarak civar bir dokta hazırlanmış ve nehirde yüzdürülmek sureti 
île montaj alanına getirilmiştir. Gün batınında 1100 tonluk kısım sudan kaldırılarak 40 metre yükseklik 
teki majhalline çekilmeye başlanmıştır.

Boğaz köprüsünün inşaatını sağlayan Freeman Fox and Partrers firması tarafından gerçekleştiri­
len köprünün gece çalışmalarından bir sahne.

Nacaklı Suyunu Getirme Derneğine Nakdi Katkıda 
Bulunan Vatandaşların isimleri aşağıya çıkarılmıştır 
Adı, Soyadı : Mesleği: 24 Aylık

Taahhüdü

Şakir Güner Tüccar 12000
Kemal Konak Zeytinci 3600
Alı Fidan Zeytinci 4800
Sabohattin Yndırım Zeytinci 4800
Ahmet Gülme^-Baki Taraklı « 3600
Haşan Mutlu « 3600
Nuri Bayrak « 4800
Ahmet Alpaslan « 2400
Mehmet Okay ve Hüseyin Yalabıyık Z, 6000
Esat Akay Zeytinci 3600
Celâl Acar « 2400
Haşan Dillioğlu « 2400
Hasau Kahraman « 1680

Bir Velinin Seslenişi
Hemen hemen bir aydır sınıflarının yıkılma teh 

likesine karşı tedbirli olmak gayesiyle 27 Mayıs 
ilkokulundan 4 ve 5 sınıflar 11 Eylül İlkokulunda 
öğrenim yapıyorlar.

Velisi bulunduğum 5. sınıf talebelerinden oğ­
lum ile yine aynı sınıftan bir arkadaşı öğle vakti 
saat 12.00 .civarında okula gidiyorlar. Bir sınıfın ca 
minin altından geçerken, sınıftan hışımla çıkan, 1. 
sınıf öğretmenlerinden bir BEY, tesadüfen oradan 
geçen ve sınıfın camının altında gürültü yapan ço 
cuklkrı hiç kal’e almıyarak, hiç soruşturma yapma 
ya lüzum bile görmeyerek, oğlumu ve arkadaşını 
tekme kötek öğreimenler odasma sokuyor, elinde 
ki şemsiye ve tekme ile duvardan duvara kafaları 
nı çarparak en adi mahkumlara bile yapılamayacak 
tarzda merhametsizce, gaddarca dövüyor.

Bu ne merhametsizlik, ne ğaddar İlktir beyler, 
Gözünün içine baka baka kalp romatizması geçir 
miş olan oğlumun böyle suçsuzca böyle şuursuzca 
dayak yemesi ne kadar ckul kurallarına uygundur 
ne kadar vicdansızlığın sorumsuzluğudur.

Sizlere : bütün talebelerin ve velilerin adına 
sesleniyorum. Öğretmenliğin, bu en kutsal vazife­
nin gereklerini unutmayınız ve birazda elinizi vic 
danınıza götürerek daha etken olacak terbiye yol 
larını öğreniniz. Sizler yetiştirici, öğretici ve Terbi 
ye ediciler ; çocuklarımız size emanet ediliyor bu 
yollar için, merhametsizce gaddarca dövülmek için 
değil, uyarıyorum.

BÎR VELİ
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Egomsa
Umurbey Köyü KcIkındırma ve Gilzelleştiıme Derneği 

Toplantı İlânı
" Ümurbey Köyü Kalkındırma ve .Güzelleştirme Derneğinin tputad genel ku 

rul toplantısı 7-2-975 Cuma günü saat 14 30 da kütüphane sdonuiıda yapıla­
rak gündemdeki hususlar görüşüleceğinden dernek ti yetirir ip‘toplantıya işti 
lak etmeleri ilân olunur. • --«

PEKİ AMMA
Zaman zaman ilgililer beyanat verip, ikti­

sadi devlet teşekküllerinin zarar ettiğinden ve 
reorganizasyona gidileceğinden bahsederler.

Har hükü nat dağişiminde veya her parti­
nin iktidara gelişinde böyle beyanatlar verilir. 
Çeyrek asra yakın mazi ve hikâyesi vardır bu 
haber ve beyanatların. ,

Demokrat Parti 14 Mayıs 1950 senesinde 
iktidara geldiğinde ilk ele alınanların arasında

{ 
f

1-
2-
3-
4-
5-
6-

Gündem :•
> Açılış ve yoklama
• Yönetirn kurulu ibrası . %
• Faaliyet raporunun c k ınması
• Tenkidler ve dilekler
> Yap.lacak işlerin, müzakeresi
• Yeni yönetim kurulu, murakıplar seçimi

7-^Kâ^'âniş ■ T:-.>»
;>©©©©©©©©©©©©©©©©'©©©©Ö©©<Ö©©©©ÖÖ©©©^

iiktisadi devlet teşekküllerinin durumu da vâr- • " 
df. Aradan geçen 24 senedir bir çok komisyonr^^

I lar toplandı, bir çok kararlar alındı, pek Çok î 
t dosyalar hazırlandr fakat ortada birŞey ybk î 
( Hazırlanan reform râpbrü ile bu teşekkül- [ 
a ler iflas durumundan kurtarılacak, daha verim a 
i li bir çalışma düzenine girecekmiş. Yalanda : 
( olsa sevinmemek elde değil, 33 senedir dev- j 
İlet teşekkülünde çalışan bir kimse olarak. i 

Demek : bu teşekküller onun bunun çiftli | 
ği olmayacak. v

1 Demek : bu kuruluşlar sahipsiz olmaktan i 
t kurtulacak ;vŞ I
f Demek : buralarda çalışan A dan Z ye Ka ( 
!dar herkes mesuliyet dnygusu ile harak^t ede î 

cek. |
Demek ; buralardaki yöneticiler /'Adam [

I
 sende, bana dokunmayan binyılr yaşaşın- "de ı 

yip herşeye göz yummayacak. . s
Demek : Sahipsizlik ve mesuliyetsizlikten f 

İ tonlarca asit, kostik ve buna benzer madde- j 
ler denize dökülmeyecek :

Demek : yüzbinler hurdalıklara atılmaya- ( 
j cak. Kırtasiyecilik kalkacak. / « Q j

Demek : yağlar, mavi sabunlar, boyalar ka :

Kongre İlânı v
Armutlu Gençlik ve Spor Külünü Başkanlığından y

8 2-4975 Cumartesi günü olağan kongremiz belediye nikâh salonunda s$at
14 30 da yapılacaktır. Sayın üyelerimize önemle duyurulur,--

1-
2-
3-
4-
5-

Gündenim * ■
• Açılış ve saygı duruşu » *r urr ; v >*#

Divan seçimi n.
Yönetim ve denetim kurulu raporlarının okunmssı

■ Yeni yönetim ve denetim kurulunun aklanması
Yeni, yönetjm ve denetim kurulunun seçimi 

6- Dilekler ve temenniler
7- Ka£râiiiŞ‘ "

$ ’

Kongre İlânı
Şehit Cemal Ilkökülu Korııma derneği,;yühk olağan genel Jçurul toplanUsı

8-2'1975 Cumartesi günü saat 14.30 da okul salonunda yapılacaktır. .
Çoğunluk sağlanmadığı takdirde toplantı 15-2-1975 Camarteşi günü 

yer ve* saatte yapılacağı saam üyelere duyurulur.
"Şehit Cemal 

Derneği
llkokulu Koruma 
İdare Heyeti

aynı

nala ve .denize dökülmeyecek ve yapanlar 
maye görmeyecek.

Demek : işler sürünçemede kalmayıp 
manında bitirilecek.

Demek : bazı kimseler yetkisini bilip

hi-

za-

acz
içinde kıvranmayacak, hiçbir selâhiyeti olma 
yan kimselere sormadan işgörebilecek. Böyle 
yapamayanlar kulağından tutulup atılacak.

Demek : bu teşekküllerin başına yakasını 
kimseye kâptırrpayan, kanun ve yönetmelikle 
rinkend i terine verdiği yetkiyi kullanabilecek 

kimseler fğeiecek.
ı Demek : kanunsuzlukları, f usulsüzlükleri, 

i acizlikleri, devlet ve millet malının heder ol- 
i duğunu görereküzü İm ekten kurtulacak dü­

rüst insanlar. > ><ç
i C Demek işgprebilen, gördürebilen dirayetli, 
: disiplinli, sayılan-ve sevilen kimselerin özlemi 

çekilmeyecek*
Bu durum karşısînda sevinmemek e’de de 

ğil. Peki amma, bakalım tu tünleri görmeğe 
ömrümüz yetecek mi..

1-
2-
3-
4-
5-
6-
7-
8-
9-

Gündem : .
• Açılış
• Divân Başkanı seçimi
■ Saygı duruşu
■ Faaliyet raporunun okunması
• Murakıp raporunun okunması
• idare heyetinin ibrası
• Yeni idare heyetinin seçimi
• Dilekler
• Kapanış...

l'
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Ker çeşit Fatura, Bono, Makiniz 
El İlânları, Duvar Afişleri

Dügü.1 ve Sünnet Dâveiiyelerinl /
KLÎŞELİ. UCUZ — TEMİZ ve SERt OLARAK BASAR, 

. Orhangazi Cadd£öİE4«05'7/&sİ,BB^



tScmlth 25 QCAK 1975

ŞİİR
SAYFASI

üç yanında dört mevsim yeşil duran zeytinler. 
Batında marmara nazar boncuğuna benzer; 
Sende Armutlu. Kumla» Terme şifo verenler 
Gün batış seyri, Ay tepeden bin ömür eder.

Yöneten: AhmetÖzün

Yazışma adresi

GEMLİK GAZETESİ &-.n*
GEMLİK — BURSA

TUTSAK Ağlama Gemlikte Gün Batımı
Bir gece yıldızları tutsak edeceğim 
Kadınsı gülüşümle.
Önce gözlerime mıhlanacaklar-asırlarca asılı kalan 
sonra kıvılcımsı oklarında kirpiklerimin 
çığlık çığlığa yanacaklar.
Sen acılar acısı kapılar dönen yüzüne 
sen bi) kentin akşamcıl adamı 
elem yüklü gemiler demirleyecek limanlarına 
karanlık gecelerin olacak zifiri.
Mutlu gün doğdularâ el açmış-ve remsi kaderi 

avuçlarımda 
bir bakışma satacak yaşamını şeytana 
istemesen de seveceksin beni çaresiz 
çaresiz eriyeceksin güneşsiz sabahların eşiğinde 

bensiz.
Bir gece yıldızları tutsak edeceğim 
Kadınsı gülüşümle.
Damarlarından oluk oluk akacak zehir 
gözlerim daha da yeşil 
saçlarım daha da uzun 
yıldızlar tutsağım-sen yıldızlardan da tutsağım 
kahrolacaksın köşebaşlarının adamı 
kahrolacaksın

Oya UYSAL

Akşam tüllerini 
Sererken perdelere 
Ağlama çocuğum 
Açım diye...
Başında taştan yastık 
üzerinde yorgun kâğıt 
Bir avuç topraktır yatak

Ağlama çocuğum 
Açım diye ..
Selviler fısıldar
Sana musikini
Kitabe taşlerı alfaben 
Yıldızlar ışığın 
Aşın tuz ve somun

Ağlama çocuğum 
Açım diye ..
Yıllar çözemez 
Bu düğümü... 
özlem ve ümitle bekle

Çırpınış
Bakma öyle gözlerime kış gibi

• Şarkılar seni söylüyor yine
Kör bir jiletle kesiyorum mevsimleri 
Gözlerimde martılar kanat çırpıyor 
Akıtıyor bulutlar yağmurlarımı 
Hayallerim umutları kırpıyor.
Benim şiirlerim ağlar bu kentte 
Bırakırlar beni yağmurlara şimşek şimşek 
Ağlıyor gözlerim seni anıvorum 
Kalkıyor sabahlarımın kırmızı örtüleri 
Kesiliyor damarlarım kanıyorum.

* Sapsan iniltilerim dolaşır geceleri 
Şilepler demir atıyor yalnızlığıma 
Ve ben böylesine tükenmiş

» Ellerim öylesine yorgun
> Gecelerim gözlerime yüklenmiş, *
• Beni anla artık
Bu şarkılar hep senden gelir

♦ Sisli bir sabah gibiyim öksüz
Gökler dolusu alkış var dramıma
Şimdi gecelerin ortasında
Kararıyorum * •
Gözlerimde martılar kanat çırpıyor
Seni arıyorum*
.'İözcan ECE

ve 
Apartman 
Müracaat Matbaamıza

Sanki şehre gümüşten inmiş bir bulut, 
Deniz feneri gibi parlamada Gemlik’te ufuk. 
Yakamozlar yapıyor şimdi deniz pırıl, pırıl. 
Şehirdeki camlar sanki yanıyor ışıl, ışd.
Ayrı güzellikler ekliyor bacaların dumanı, 
Yeşillere bezenmiş, maviyle kucaklaşmış limanı. 
Dağlar şimdi sisle bir olmuş gibi sarmaşdolaş, 
Gemiler, kayıklar sanki limana canlı bir arkadaş. 
Heybetli minarelerim gökleri delercesine, 
Yüce Tanrımın tüm fevgisine erercesine.
Vakur bir eda ile yurdumda dimdik yükseliyor, 
Tanrı sesi yankı yaparak dahada güzelleştiriyor...

Necdet ELAL 
Halk Kütüphanesi Müdürü

Şafakla beraber 
Doğacak günü...

Güner Ceylan

Köpekler
Horladılar, 
Havladılar
Ve... sonunda beni 
Isırdılar
Feribun Ferit Kaya

Acele 

Satılık 

Arsalar

Neden
Bir dere kenarında,
Mutlu insanların sevinçlerine 
Davetsiz bir misafir gibi 
Ortak oluyorum I...
Zaman sanki bir xüya, 
ömür bitiyor... Neden ?
Zaman oluyor, 
Geçmiyor saatler sanki 
Bulutlar kaplamış gökyüzünü, 
Yıldızlar tedirgin ve hüzünlü.
Daha şimdiden karanlık çöktü 
Bütün kalplere... Neden ?...

Sinan DOĞAN

Çamaşırlarınızı

Kardan Beyaz Yapar- >
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Her Tip Her Türlü dolaylıklarla kaliteli daireler 
^Balıkpazarında kaloriferli 4 odalı 
Lüks daireler

*Demirsubaşı Malı. 3 ve 4 odalı

*11 Eylül İlkokulu yanında 4 odalı halk tipi

İş Değişkliği Dolayısiyle 
Filiz Ticaret

Sermayesine şatış yapıyor 
fırsatı kaçırmayın

Çifte Fırın aralığı No, 2 GEMLİK

daireleri Gurçay ।
İnşaattan I

alabilirsiniz

BOÎNK TURİZM
302 Otobüsleri 

Ankara Seferlerine Başlamıştır.

Demlrsuboşı Mah. Gazino Sok Tif. s 264 Gemlik

ALTAŞ
Bilumum Bemir Protil doğrama işleri Balkon ve merdiven 

korkulukları çelik çatı sıhhi tesisatı ve karon dairesi kalo­
rifer tesisatı saç işçiliği paslanmaz Krom Nikel su depoları 
imali tüm Profil işlerin taahlıüdu ve Eternil kaplama işçiliği 
ile yazlık Dekorasyon işleri teminatlı olarak yapılır.
. Adres : Mehmet ALTAŞ Belediye kamyon garajı içi £Eski futbol sahası)

*$♦ «$♦ 4* *$* 4* 4* 4* 4* 4* 4*

Fer *gün Gemlikten Saat;
Ankara’dan Saat

TLF : Gemlik 212
Bursa terminal :

7 30 „.da hareket
18oo de dönüş

1.1834
Müdüriyet
Ankara r 
Eskişehir

: 1*3990 - 18070
: 114810
: 4014

ıgfMr^şa^r 
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4* 
4* 
4*
<*■

4- 
4» 
4*
4- 
4* 
İ-.
4*
4*
«F
4*
4-
4* 
4*

. 4»

SOMA KOMURU
EVİNİZİN KIŞ GÜNÜ SICAKLIĞI
SOMA KÖMÜRÜ İLE MÜMKÜNDÜR
YIKANMIŞ, KOKUSUZ KALİTESİYLE 
EV HANIMLHRINI GÜLDÜRÜR:

HER ÇEŞİT İNŞAAT MALZEMESİ DEPOMUZDA MEVCUTTUR. 
ARZU EDİLDİĞİNDE İNŞAATINIZA İSTENİLEN MİKTARDA 

TESLİM YAPILIR.

METİM BAYRAK
< Çx;hangazi Cad./No. 25 Tlf* : 628

Gemlik

4» 
4* 
*§*• 
4* 
«F 
4* 
«F 
4» * <& 
4»
4* 
4-
4» * 
4* 
4» 
4*

ONUN İÇİN YAPACAĞINIZ

.^4‘4‘4‘4*4t4’4‘4’4r4‘4‘4,4‘4*4,4*4‘4*4‘44*4‘4,4‘4*4,4’4,4‘4’4‘4*

Satılık Bahçeli Kelepir Ev
Şükrü Şenol ilkokulu arkasında 170 rr2 Bahçesi ve ayrıca 
42 m2 kelepir ev acele satılıktır. Müracaat: Matbaamıza
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